
 
   

 

  Hangö stads svenskspråkiga bildningsväsende                      

 
LÄSÅRET 2023 – 2024   LÄSÅRET 2024 – 2025  
Hösttermin: 15.8 - 22.12.2023   Hösttermin: 13.8 – 21.12.2024  
Vårtermin: 8.1 - 1.6.2024   Vårtermin: 7.1 – 31.5.2025 
Skollov: Höstlov 20 – 23.10.2023  Skollov: Höstlov 17 – 21.10.2024 
 Vinterlov vecka 8    Vinterlov vecka 8 
       
  

ADMINISTRATION 
Bildningsnämndens ordförande: Mathias Bilenberg 
Bildningsnämndens viceordförande: Marko Reitamaa 
Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion: Ordförande: Edvard Lindfors, viceordförande: Dennis Finnberg, medlemmar: 
Mathias Bilenberg, Josefin Fjäder, Janina Heina, Susanne Kollin, Susann Nyberg, stadsstyrelsens representant: Helena Lesch-
Saarinen, föredragande: rektor Tanja Koivisto. Förvaltningssekreterare Heidi Nordström fungerar som sekreterare. 
 
Bildningskansliet:  Halmstadsg. 7 B, III vån., 019 22031, e-post: fornamn.efternamn@hanko.fi  

Bildningschef Karl-Erik Gustafsson, 040 596 3249  
Förvaltningssekreterare Heidi Nordström, 040 135 9205 
Ekonomisekreterare Sari Mielonen, 040 582 7215 
Byråsekreterare Carina Österlund, 040 135 9497  (dagvårds- och förskoleärenden) 

 

LÅGSTADIESKOLOR 
 
Skolornas hemsidor finns på www.hanko.fi 
 

Hangö Centralskola  
Halmstadsgatan 2, 10900 HANGÖ 
Rektor Monica Lönnqvist, 040 481 7255, e-post: monica.lonnqvist@hanko.fi  
Skolsekreterare Katri Karvonen, 040 135 9202, e-post: katri.karvonen@hanko.fi  
Lärarrummet: tel. 040 135 9208 
 

Klass Elevantal Klasslärare  Tel. E-post 
1 18 Birgitta Anttonen - birgitta.anttonen@hanko.fi 
2 10 Malena Knutsson  - malena.knutsson@hanko.fi  
3 12 Monica Roms  - monica.roms@hanko.fi  
4A 16 Robert Grönroos  -  robert.gronroos@hanko.fi 
4B  16 Kenneth Kumenius-Liljerot - kenneth.kumenius-liljerot@hanko.fi 
1-4 7 Maria Repo  040 827 5071 maria.repo@hanko.fi 
5 A 16 Jenny Mattsson  040 720 9363 jenny.mattsson@hanko.fi 
5 B 15  Nanda Björklund  - nanda.bjorklund@hanko.fi  
6A 15 Sofie Stenman  044 271 2082 sofie.stenman@hanko.fi 
6B  10 Magnus Lindberg  040 529 3126 magnus.lindberg@hanko.fi 
6C 4        Robert Jonsson  050 555 9727 robert.jonsson@hanko.fi 
4-6 6        Mona Kallström  040 535 9523 mona.kallstrom@hanko.fi 
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Timlärare: Johan Nyberg, 040 091 0961, johan.nyberg@hanko.fi undervisar bl. a. Mu åk 1 – 6 
 
Högstadiets timlärare: Ella Kotkavuori (MOFI åk 6), Karolina Wiegner (EN 6A, 6B), Henrik Öhrnberg (Gy 6B), Diana Bergström 
(specialundervisning på deltid i grupp åk 6) 
  
Skolgångshandledare: Helena Sjöberg-Liljestrand, Jutta Rönnberg, Malin Sannholm, Patricia Forsberg, Elin Ling och Agneta 
Nyberg 
För elever i 1. och 2. klass ordnas eftermiddagsvård, adress: Halmstadsg. 2 (f.d. Centrumskolan), tel. 040 173 3926 
Vaktmästare Jyrki Hiltunen: tel. 040 758 4798 
Gårdskarl: tel. 019-220 3697 
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Hangöby skola 
Hangöbyvägen 45, 10940 HANGÖBY, tel. 040 135 9212 lärarrummet, eftis tel. 040 747 6609 
Rektor Mona Stenström, 040 535 4596, e-post: mona.stenstrom@hanko.fi 
Skolsekreterare: Charlotte Tolppanen, 040 137 3937, e-post: charlotte.tolppanen@hanko.fi 
 

Åk Elevantal Klasslärare  Tel. E-post 
1 15 Mona Stenström  040 535 4596 mona.stenstrom@hanko.fi 
2 15 Karin Holmberg  044 540 2856 karin.holmberg@hanko.fi  
3 14 Anette Kurman  040 733 6034 anette.kurman@hanko.fi 
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Martina Alopaeus och Christel Öblom är skolgångshandledare och jobbar även i eftermiddagsklubben. 
Vaktmästare: Aki Heimonen tel. 040 509 3757 
Gårdskarl: tel. 019 220 3315 
 
 

Lappvik skola 
Skolgränd 4 10820 Lappvik 
Rektor Monica Lönnqvist, 040 481 7255, e-post: monica.lonnqvist@hanko.fi  
Skolsekreterare Katri Karvonen, 040 135 9202, e-post: katri.karvonen@hanko.fi  
 

Åk Elevantal Klasslärare  Tel. E-post 
1 – 3 5 Alexandra Henriksson 040 621 4369 alexandra.henriksson@hanko.fi 
 
 
 

Eftermiddagsklubben: tel. 040 135 9475    

Gårdskarl: tel. 019 220 3109  
  
Ambulerande speciallärare är i Hangöby skola och Lappvik skola Maria Repo maria.repo@hanko.fi 
Speciallärare Maria Repo ansvarar för koordineringen kring skolgångsassistenter och specialundervisning. 

 
 
HANGÖ HÖGSTADIUM 
Skolgatan 13 - 15, 10900 HANGÖ, e-post: tanja.koivisto@hanko.fi  
Rektor: Tanja Koivisto, 040 825 8084 
Skolsekreterare: Charlotte Tolppanen, 040 137 3937 (eftermiddagar), e-post: charlotte.tolppanen@hanko.fi  
 
Lärarrummet, 040 135 9219    Specialläraren, 040 750 8663   
Undervisningsköket, 040 140 8574   Slöjdsalen, 040 140 857 
 
Högstadiets elever och klassföreståndare 
 

Klass  Elevantal  Klassföreståndare 
7B  16  Josefine Winstén 
7C  17  Jessica Rönngren 
7 - 8  6     Diana Bergström 
8A  15  Catharina Holappa 
8B  15  Henrik Öhrnberg 
8C  15  Ella Kotkavuori 
9A  15  Karolina Wiegner 
9B  13  Karola Backman 
9C  5        Johanna Rönnblad 
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Tjänsteinnehavare Undervisar i  Tel. E-post 
Karola Backman  huslig ekonomi  040 140 8574 karola.backman@hanko.fi 
Diana Bergström (lst) specialundervisning 040 135 9267 diana.bergstrom@hanko.fi  
Hannah Blomqvist svenska och litteratur - hannah.blomqvist@edu.hanko.fi  
Linda Grönroos (gy) matematik, IKT  - linda.gronroos@hanko.fi  
Catharina Holappa fysik, kemi  040 135 9206 catharina.holappa@hanko.fi 
Tanja Koivisto  finska  040 825 8084 tanja.koivisto@hanko.fi 
Ella Kotkavuori (lst gy) finska  - ella.kotkavuori@edu.hanko.fi 
Johan Nilsson (gy) elevhandledning  040 486 3653 johan.nilsson@hanko.fi 
(Monica Nyström tj.ledig svenska och litteratur - monica.nystrom@hanko.fi) 
Johanna Rönnblad  specialundervisning 040 660 1545 johanna.ronnblad@hanko.fi 
Jessica Rönngren  (gy) religion, biologi, geografi, livsåsk. (040 220 9169) jessica.ronngren@hanko.fi 
Siv Welander (gy) specialundervisning 040 750 8663 siv.welander@hanko.fi 
Karolina Wiegner (lst gy) engelska, tyska  (044 076 6669) karolina.wiegner@hanko.fi 
Josefine Winstén (gy) historia, samh.l., handelsämnen 040 665 7765 josefine.winsten@edu.hanko.fi  
Henrik Öhrnberg (lst, gy)  gymnastik, hälsokunskap (040 085 9651) henrik.ohrnberg@hanko.fi  
 

Timlärare 
Nanda Björklund (lst) textilslöjd  - nanda.bjorklund@hanko.fi  
Robert Grönroos (lst) gymnastik  - robert.gronroos@hanko.fi 
Axel Holmberg (gy) biologi och geografi (040 732 4516) axel.holmberg@hanko.fi  
Jimmy Hurmerinta teknisk slöjd  040 140 8571 jimmy.hurmerinta@hanko.fi 
Inkeri Konttinen (gy, lukio) bildkonst  (044 560 5054) inkeri.konttinen@hanko.fi 
Björn Wernér (gy) svenska och litteratur - bjorn.werner@hanko.fi  
Joanna Young (gy) musik  (050 564 3563) joanna.young@hanko.fi  
Jenny Öhman (gy) matematik, IKT  - jenny.ohman@hanko.fi  
 
De telefonnummer som är inom parentes är privata nummer. 
  
Skolgångshandledare: Emma Palomäki 
Vaktmästare: Joakim Lindström, 040 758 4767 
Gårdskarl: 019 220 3643 
De av högstadiets lärare som också undervisar i gymnasiet har angetts med 
beteckningen (gy), de som undervisar i lågstadiet har beteckningen (lst). 

 
 
HANGÖ GYMNASIUM 
Skolgatan 11, 10900 HANGÖ 
Rektor Tanja Koivisto, 040 825 8084, e-post: tanja.koivisto@hanko.fi  
Skolsekreterare: Charlotte Tolppanen, 040 137 3937 (förmiddagar), e-post: charlotte.tolppanen@hanko.fi  
Lärarrummet, 040 137 3938 
 

Tjänsteinnehavare Undervisar i  Tel. E-post 
Kaj Dannbom  matematik, fysik  (050 369 5000) kaj.dannbom@hanko.fi 
Axel Holmberg (hst) biologi, geografi  (040 732 4516) axel.holmberg@hanko.fi 
Johanna Sandin  finska  040 628 2050 johanna.sandin@hanko.fi 
Björn Wernér (hst) svenska och litteratur - bjorn.werner@hanko.fi 
Joanna Young (hst) engelska, tyska, musik (050 564 3563) joanna.young@hanko.fi 
Jenny Öhman (hst) matematik, kemi  - jenny.ohman@hanko.fi 
 

Timlärare 
Inkeri Konttinen (hst, lukio) bildkonst  (044 560 5054) inkeri.konttinen@hanko.fi 
Johan Nilsson (hst) studiehandledning 040 486 3653 johan.nilsson@hanko.fi 
Raija Nylund (lukio) franska  (040 419 3578) raija.nylund@hanko.fi 
Jessica Rönngren (hst) psykologi, filosofi, religion (040 220 9169) jessica.ronngren@hanko.fi 
Lena Sommer  historia, samhällslära (040 761 2418) lena.sommer@hanko.fi 
Karolina Wiegner (lst hst) tyska  (044 076 6669) karolina.wiegner@hanko.fi 
Josefine Winstén (hst) historia, samh.kunskap 040 665 7765 josefine.winsten@edu.hanko.fi 
Henrik Öhrnberg (hst) gymnastik, hälsokunskap (040 085 9651) henrik.ohrnberg@hanko.fi 
Siv Welander (hst) specialundervisning 040 750 8663 siv.welander@hanko.fi 
 
De telefonnummer som är inom parentes är privata nummer. 
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De av gymnasiets lärare som också undervisar i högstadiet har angetts med beteckningen (hst), de som undervisar i lågstadiet 
har beteckningen (lst). 
 
Vaktmästare, 040 758 4764 
Gårdskarl, 019 220 3643 
 
Gymnasiets studerande och grupphandledare: 

 
Klass  Studerandeantal Grupphandledare 
Nybörjare  20  Axel Holmberg 
Andraåringar  11  Jenny Öhman 
Abiturienter  12  Björn Wernér   

  43 
Undervisningen är årskurslös. 
 
Period I  15.8 – 4.10.2023   

II  5.10 – 27.11.2023   
 III  28.11.2023 – 1.2.2024   

IV  2.2 – 28.3.2024  
 V  2.4 – 1.6.2024  
 

 
ELEVVÅRDEN 
 
Lågstadierna: 
 
Skolhälsovårdare Agneta Andersson, mottagning må-fre. I Hangöby skola och Lappvik skola är hon enligt överenskommelse. 
Telefon: 040 358 1549, e-post: agneta.andersson@luvn.fi, nås även via Wilma. 
Tider till skolläkaren bokas via skolhälsovårdaren. Vid sjukdomsfall, kontakta hälsovårdscentralen tel 019 220 3555. 
 

Högstadiet och gymnasiet: 
 
Skolhälsovårdare Susann Blomqvist-Söderling är anträffbar i Högstadiet och Gymnasiet måndagar och onsdagar samt varannan 
fredag (ojämna veckor). Tel.tid kl 8.00 – 9.00  tel 040 135 9596, e-post: susann.blomqvist-soderling@luvn.fi nås även via Wilma.   
Skolläkargranskning bokas via skolhälsovårdaren. Vid sjukdomsfall, kontakta hälsovårdscentralen tel 019 220 3555. 
 

Gemensamma för flera skolor: 
 
Tidsbeställning till tandvården må – to kl 8.00 – 15.00 och fre kl 8.20 – 13.30 tel. 0291512780. Ett ”ring tillbaka - system” är i 
användning. Besöksadress: Esplanaden 85. E-post: hammashuolto@hanko.fi (ej tidsbokning) 
 
Skolpsykolog Alexandra Lindholm, anträffbar per tel. 040 350 2619 eller via Wilma. 
Besöksadress: Halmstadsgatan 2 
 
Skolkurator Veronica Forsstedt  
Hangö centralskola ti kl 8-16, ons kl 12-16 och fre kl 8-11  
högstadiet/ gymnasiet må kl 12-16, ons kl 8-11, to kl 8-16 och fre kl 12-15 
Hangöby skola må kl 10-11 
Lappvik skola en gång per månad 
Förskolor en gång per månad  
Anträffbar kl  8-16, telefon: 040 095 7656, Wilma eller e-post veronica.forsstedt@luvn.fi  
 
Studiehandledare i högstadiet och gymnasiet är Johan Nilsson, tel.  040 486 3653, e-post är johan.nilsson@hanko.fi. Diskutera 
studiefrågor med honom. 
 
Skolskjutsar Alla grundskolelever har rätt till skolskjuts om skolvägen mellan hemmet och den skola dit eleven hör överstiger 5 
km. Skolorna svarar för att eleverna erhåller biljetter. Om biljetterna förkommer uppbärs en avgift. 
 
Intern service svarar för elevbespisningen. Ansvarig för bespisningen är servicechef Anna-Lena Strandell, anna-
lena.strandell@hanko.fi tel. 040 776 2853. Matserviceförman Anniina Korpimäki, anniina.korpimaki@hanko.fi tel. 040 357 7947 
 
Eleverna är registrerade i elevregistreringsprogrammet MultiPrimus. Tilläggsuppgifter ger bildningskansliet, tel. 040 135 9205. 
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